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Anno 2023 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 05/01/2023 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 05/01/2023 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 09/01/2023 CASA DELLA TUTA 818.42 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

4 09/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.05 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

5 11/01/2023 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2430.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

6 11/01/2023 Societa' Cooperativa Culture 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

7 11/01/2023 Societa' Cooperativa Culture 102.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

8 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 114.62 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

9 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.54 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

10 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.10 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

11 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.78 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

12 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 303.60 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

13 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.03 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

14 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 176.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

15 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 524.68 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

16 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 935.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

17 11/01/2023 BANCA CREDIT AGRICOLE 14.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

18 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 454.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 11/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 454.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 63.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

21 23/01/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

22 31/01/2023 KUBABA VIAGGI 17642.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

23 31/01/2023 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 31/01/2023 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4545.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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25 31/01/2023 MACROMONDO VIAGGI S.R.L.S. 4800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

26 31/01/2023 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 685.60 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

27 02/02/2023 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

28 02/02/2023 TERRA MIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1590.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

29 02/02/2023 ARGO SOFTWARE SRL 4587.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

30 02/02/2023 C.A.T  di Picco Cesare & C. Sas 6789.57 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

31 02/02/2023 Trace srl 21.08 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

32 02/02/2023 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 2960.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 02/02/2023 FARMACIA BERTA DI COLLEGIATA S.A.S. 2100.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

34 02/02/2023 U.V.A.D.A S.N.C. DI DE ROSSI CESARE & C. 120.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

35 02/02/2023 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 14.61 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

36 02/02/2023 UNIONE MATEMATICA ITALIANA 57.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

37 09/02/2023 ASSOCIAZIONE APRITICIELO 267.38 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

38 09/02/2023 FONDAZIONE DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 72.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

39 09/02/2023 FONDAZIONE DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO 78.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

40 09/02/2023 REARsocieta cooperativa 132.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

41 09/02/2023 REARsocieta cooperativa 121.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

42 09/02/2023 aps deina torino 5280.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 09/02/2023 FASERED S.A.S. di Falchero Deborah & C. 300.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

44 09/02/2023 C.A.T  di Picco Cesare & C. Sas 400.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

45 09/02/2023 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 18.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

46 09/02/2023 CAMUTI DOMENICO 39.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
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47 09/02/2023 ASSOCIAZIONE PER L'INSEGNAMENTO DELLA FISICA sez.
Settimo Torinese

2600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

48 10/02/2023 BANCA CREDIT AGRICOLE 5.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

49 15/02/2023 SPALLETTA GRAZIELLA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

50 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 454.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

51 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 454.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

52 17/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

53 21/02/2023 CAMBER VIAGGI SRL 10580.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 21/02/2023 CAMBER VIAGGI SRL 17876.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 21/02/2023 ADDIOPIZZO TRAVEL SOC. COOP ARL 29450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 21/02/2023 Telecom Italia Spa 58.60 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

57 21/02/2023 SOCIETA' REALE MUTUA DI ASSICURAZIONI 1480.00 03|11|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

58 22/02/2023 BENA DAVIDE 255.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

59 22/02/2023 VIOLA MARINA 144.60 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

60 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

61 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 142.17 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

62 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 51.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

63 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.94 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

64 22/02/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 133.44 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

65 23/02/2023 Liceo classico statale "Gioberti" 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

66 23/02/2023 RINALDI SILVIA 48.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 23/02/2023 BENA DAVIDE 48.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 23/02/2023 REBECCHI SIMONA 18.73 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

69 23/02/2023 LICARI PAOLA MARIA 11.11 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

70 24/02/2023 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
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71 03/03/2023 CATTICH ALESSANDRO 96.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

72 03/03/2023 DORANGRICCHIA VITA 16.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 03/03/2023 ROSSOTTO FRANCESCA 123.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

74 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 14.05 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

75 03/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.32 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

76 06/03/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO 80.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

77 06/03/2023 BANCA CREDIT AGRICOLE 15.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

78 07/03/2023 CATTICH ALESSANDRO 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

79 07/03/2023 DORANGRICCHIA VITA 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

80 07/03/2023 CHIELLO FILIPPO 128.37 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

81 07/03/2023 GAGLIASSO LUCIANO 145.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

82 08/03/2023 MACROMONDO VIAGGI S.R.L.S. 9239.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

83 09/03/2023 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 3920.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

84 09/03/2023 Trace srl 514.98 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

85 09/03/2023 MACROMONDO VIAGGI S.R.L.S. 3600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 09/03/2023 FIAMMETTA FRANZI 82.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

87 09/03/2023 ARGO TORINO DI TODISCO CLAUDIO 536.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

88 09/03/2023 DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 2015.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

89 09/03/2023 Micol Jalla 660.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

90 09/03/2023 POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 26.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

91 09/03/2023 TURISMO SOSTENIBILE 3659.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

93 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1493.71 04|03|011 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Impianti

94 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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95 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

96 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 66.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

97 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 1009.14 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

98 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

99 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 4.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

100 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

101 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.50 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

102 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 296.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 13/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 12.62 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 14/03/2023 ARVIZZIGNO MASSIMO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

106 14/03/2023 GIULIANO OCLEPPO SIMONA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

107 14/03/2023 BERGO DARIO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

108 14/03/2023 BORSELLO CLAUDIO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

109 14/03/2023 ALMONDO ELISABETTA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

110 14/03/2023 CAVALLINI ANDREW LEO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

111 14/03/2023 DEGIORGIS LUCA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

112 14/03/2023 GUARINO ANTONINO TINDARO FRANCESCO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

113 14/03/2023 LANZA PAOLO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

114 14/03/2023 STRUMIA SIMONA ELSA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

115 14/03/2023 MARANGON RENATO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

116 14/03/2023 MARIETTA DAVIDE 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

117 14/03/2023 PAGLIOTTI VALENTINA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

118 14/03/2023 NURISSO CHIARA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

119 14/03/2023 ARONE SABRINA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

120 14/03/2023 SBURLATI LUCA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

121 14/03/2023 NAPPI ORNELLA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

122 14/03/2023 SCIRPOLI MICHELE 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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123 14/03/2023 TAVANO RAFFAELE 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

124 14/03/2023 VALFRE' ALESSANDRO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

125 15/03/2023 AIROLA TAVAN CARLO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

126 15/03/2023 CARRIERO RENZO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

127 15/03/2023 CIRJAN DUMITRU 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

128 15/03/2023 BARBIERI MARIA GRAZIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

129 15/03/2023 MACAGNO SARA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

130 15/03/2023 DELL'ORFANO MICHELE 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

131 15/03/2023 ESCOBAR DARLIN EMILIO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

132 15/03/2023 FAVERO LONGO SERGIO ENRICO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

133 15/03/2023 DI GIACOMANTONIO SANTINA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

134 15/03/2023 FORNASERO MARCO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

135 15/03/2023 PALMISANO ALESSANDRO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

136 15/03/2023 RANCHEZ LERMA BAGUMBA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

137 15/03/2023 MONTEDORO AMELIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

138 15/03/2023 VIVIANI DANIELE 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

139 15/03/2023 MANDAMIENTO HIDALGO MATTOS 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

140 15/03/2023 TORRES THELMA LIZET 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

141 15/03/2023 CORSARO VALERIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

142 15/03/2023 MELCHIORRE ALESSIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

143 15/03/2023 CARELLA VANDA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

144 15/03/2023 CASU ANTONIO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

145 15/03/2023 LONGONI IRENE 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

146 15/03/2023 FAZZARI GABRIELLA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

147 15/03/2023 PAGANINI LUCIA ENRICA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

148 15/03/2023 MBAGWU ANTHONY IHEMADU 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

149 15/03/2023 ONNEMBO FABIO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

150 15/03/2023 DAGHETTO COSTANZA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

151 15/03/2023 SANTARELLI VANESSA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

152 15/03/2023 PRADELLI LORENZO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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153 15/03/2023 BRESSAN SILVIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

154 15/03/2023 RICCI MARCO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

155 15/03/2023 SANFELICI GIOVANNI 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

156 15/03/2023 SCHIANO MONICA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

157 15/03/2023 MELIS LOREDANA ANNARITA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

158 15/03/2023 CARUSO STEFANIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

159 15/03/2023 TORIBIO EVELYN DOMINGO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

160 15/03/2023 VITOLO MARIO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

161 15/03/2023 DE MARCHI PAOLA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

162 16/03/2023 MAFFEI ARIANNA MARIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

163 16/03/2023 FILICHE ADRIANA MIHAELA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

164 16/03/2023 ANGELILLO MARIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

165 16/03/2023 MOHAMED SABER YOUNES 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

166 16/03/2023 MURARIU ADRIANA IOANA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

167 16/03/2023 PASCU ANCA FLORENTINA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

168 16/03/2023 SCALERO SILVIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

169 16/03/2023 RAMELLO MANUEL FERNANDO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

170 16/03/2023 ZAVALETA DEYSI MARILU' 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

171 16/03/2023 MOTELICA MAIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

172 16/03/2023 RUSSO FRANCESCO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

173 16/03/2023 TROMBIN SABRINA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

174 16/03/2023 SANSOE' GIOVANNI GIUSEPPE 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

175 16/03/2023 SHAO WENZE 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

176 16/03/2023 GYAPJAS TIMEA VIKTORIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

177 16/03/2023 GIORGIO MONICA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

178 16/03/2023 TORASSO ENRICO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

179 16/03/2023 DONATIELLO SARA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

180 16/03/2023 ANDOLFI EDOARDO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

181 16/03/2023 BIANCO CLAUDIO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

182 16/03/2023 CATTELAN STEFANIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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183 16/03/2023 SAPIO VALENTINA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

184 16/03/2023 BAIO PATRIZIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

185 16/03/2023 DIODOVICH VINCENZO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

186 16/03/2023 FORNARO LORENZO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

187 16/03/2023 GIORDANO PAOLA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

188 16/03/2023 GIZZO MICHELE 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

189 16/03/2023 LOVISETTO MONICA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

190 16/03/2023 ZARRA GIUSEPPINA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

191 16/03/2023 MANDILE LEONARDO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

192 16/03/2023 LANGLEY CLAIRE SAMANTHA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

193 16/03/2023 DE GUIDI LAURA MARIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

194 16/03/2023 PICCHIO FABIO ERNESTO 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

195 16/03/2023 PUIA FRANCESCA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

196 16/03/2023 FASSI CRISTINA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

197 16/03/2023 AUTOLITANO STEFANIA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

198 16/03/2023 MARSAGLIA CAGNOLA VALENTINA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

199 17/03/2023 TOSATTO SIMONA 43.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

200 17/03/2023 SCALA PAOLO 200.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

201 24/03/2023 ZAN S.A.S. DI LUCA E ANDREA ZAN & C. 3650.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 24/03/2023 Trace srl 23.77 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

203 24/03/2023 CHIESA Autonoleggi 885.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 434.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

205 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.30 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

206 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 117.92 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

207 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 803.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

208 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.23 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

209 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 88.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

210 24/03/2023 PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 834.28 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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211 24/03/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 21.23 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 31/03/2023 TURISMO SOSTENIBILE 4051.25 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 31/03/2023 consorzio turistico occhioblu levantoinforma 2756.22 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

214 31/03/2023 CAVOURESE SPA 1600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

215 31/03/2023 CAVOURESE SPA 436.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

216 31/03/2023 CAVOURESE SPA 2487.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

217 31/03/2023 FALEGNAMERIA EREDI GIOVINAZZO DOMENICO SDF 7525.00 03|06|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

218 31/03/2023 MACROMONDO VIAGGI S.R.L.S. 10770.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 16/06/2023
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